
 

 

Objekt: dům pana Romana Schwetze 
 
Místo: Chouzavá 
 
Anticalc instalován: duben 2005 
 
Rozvod vody: plast a pozink 
 
Vyjádření majitele a provozovatele: před 
zakoupením úpravny ANTICALC veliké problémy 
s úsadami vodního kamene. Problémy byly 
viditelné zejména v kuchyni a koupelně, kde se 
vodní kámen dal odstranit jen pomocí chemických 
prostředků. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Již za několik dnů po zapojení úpravny pozorovala paní Schwetzová nižší tvorbu 
nepěkných map vodního kamene. Účinek je patrný také ve varné konvici. 
 
Voda je i příjemnější při mytí a koupání, mnohem víc pění mýdla a šampóny. 
 
Nyní se znatelně snáze uklízí, skvrny způsobené vodním kamenem postupně mizí    
a dále se netvoří, případně se dají snadno odstranit pouhým setřením.  
 
„Zdá se, že upravená voda prospívá také mým kytičkám, které rostou jako z vody“, 
pochvaluje si paní Schwetzová. 


